PREFEITURA MUNICIPAL DE GUATAPARÁ

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

CONVITE DE PREÇOS  Nº 02/2021.

O Município de Guatapará torna público a anulação do Convite de Preços

nº 02/2021, para inclusão de novos itens. Guatapará, 15 de Abril de 2021.

(a) JURACY COSTA DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL DE

GUATAPARÁ.